

Obiect

**Lucrari de reparatie a curtii blocurilor de locuit de pe
str. Romana nr. 7 si nr. 9 (lotul nr. 5)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Romana nr. 7, nr. 9 partea carosabila				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 18,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
2	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,45 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,45
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta sub borduri h=10 cm	m3			501,68 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri de drum 100x30x15)	m			183,76 34,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	950,00	42,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	220,00	1,76
	266612214 5800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15	m	1,0050	100,00	100,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			<u>622,72</u> 34,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	485,00	20,37
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,00	2,85
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>8 130,00</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			<u>194,11</u> 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 090,00	125,35
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,68
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	85,00	10,63
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	390,00	5,46
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>8 130,00</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2			<u>133,36</u> 2,88

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88
10	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00 ----- 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (ajustarea fintinilor din beton monolit B20)- 5 fintini	m3			1 528,59 ----- 183,94
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	950,00	969,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 600,00	133,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	550,00	242,46
13	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			7,50 ----- 7,50
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,50
		2. Parcare				
14	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,45 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,45
15	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00 ----- 64,00
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
16	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			19,00 ----- 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta sub borduri h=10 cm	m3			501,68 ----- 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
18	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri vibropresate de drum 100x30x15)	m			188,99 ----- 38,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	950,00	42,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,60	5,07
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	220,00	1,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	266612280 01552286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15	m	1,0050	100,00	100,50
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (strat grosimea 6 cm)	m3			370,49 ----- 51,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=20cm	m3			677,69 ----- 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	220,00	56,54

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	485,00	20,37
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
21	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
22	DB12B	Strat de legătură de criblură, executat la cald, cu asternere mecanică h=6 cm - binder	t			1 196,08 23,64
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	57,66	23,64
	111100010 0013	Mixtură asfaltică preparată la cald	t	1,0030	1 090,00	1 093,27
	271060342 0377	Oțel patrat lam.cald It = 36 mm	kg	0,1150	15,00	1,72
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	420,00	18,48
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	420,00	18,48
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	920,00	40,48
23	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			133,36 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	920,00	4,88

1	2	3	4	5	6	7
		3. Trotuar l=1.5 m				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45 <hr/> 18,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
26	RpEM29 A	Spargerea stratului de asfalt	m3			25,95 <hr/> 25,95
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,4500	57,66	25,95
27	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 836,45 <hr/> 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	385,00	1 836,45
28	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			501,68 <hr/> 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
29	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (borduri vibropresate pentru trotuar 100x25x8)	m			123,91 <hr/> 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	950,00	45,60
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8	m	1,0050	58,40	58,69
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
30	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=12cm	m3			677,69 <hr/> 46,13

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	220,00	56,54
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	485,00	20,37
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	190,00	4,75
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 130,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
32	DB19D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere manuala	m2			199,28 10,38
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1650	1 090,00	179,85
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	220,00	0,66
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0190	15,00	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0193	420,00	8,11
33	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
34	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)